
UCHWAŁA NR 117/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie wydania opinii o pozbawienia kategorii dróg gminnych publicznych poprzez wyłączenie 
z użytkowania drogi gminnej nr 001508F stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym gruntu 248/3 

obręb Goszczanowo i 528 obręb Gościm oraz drogi gminnej nr 001510F zlokalizowanej na działkach nr 
98 obręb Trzebicz-Młyn, 552 i 553 obręb Trzebicz, 607 obręb Gościm, 328/2 obręb Rąpin, gm. 

Drezdenko. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 i art. 10 ust. 1,2i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 t.j.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.)Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie wniosek Urzędu Miejskiego w Drezdenku dotyczący pozbawienia kategorii drogi 
gminnej publicznej poprzez wyłączenie z użytkowania drogi gminnej nr 001508F stanowiącej działkę 
o numerze ewidencyjnym gruntu 248/3 obręb Goszczanowo i 528 obręb Gościm oraz drogi gminnej nr 
001510F zlokalizowanej na działkach nr 98 obręb Trzebicz-Młyn, 552 i 553 obręb Trzebicz, 607 obręb 
Gościm, 328/2 obręb Rąpin, gm. Drezdenko. 

§ 2. Uchyla się uchwałe Nr 110/220 Zarządu Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego z dnia 2 marca 
2020 roku w sprawie w sprawie wydania opinii o pozbawienia kategorii dróg gminnych publicznych poprzez 
wyłączenie z użytkowania drogi gminnej nr 001508F stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym gruntu 
248/3 obręb Goszczanowo i 528 obręb Gościm oraz drogi gminnej nr 001510F zlokalizowanej na działkach nr 
95 obręb Trzebicz-Młyn, 552 i 553 obręb Trzebicz, 607 obręb Gościm, 328/2 obręb Rąpin, gm. Drezdenko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

Id: EC2D3303-3AC4-43A4-A378-024107386355. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, w dniu 2 marca 2020 r., na wniosek Burmistrza
Drezdenka, podjął uchwałę Nr 110/2020 w sprawie wydania opinii o pozbawienia kategorii dróg gminnych
publicznych poprzez wyłączenie z użytkowania drogi gminnej nr 001508F stanowiącej działkę o numerze
ewidencyjnym gruntu 248/3 obręb Goszczanowo i 528 obręb Gościm oraz drogi gminnej nr 001510F
zlokalizowanej na działkach nr 95 obręb Trzebicz-Młyn, 552 i 553 obręb Trzebicz, 607 obręb Gościm,
328/2 obręb Rąpin, gm. Drezdenko.

Dnia 18 marca 2020 r. Burmistrz Drezdenka wystąpił z prośbą o sprostowanie błędnie wskazanego we
wcześniejszym wniosku nr działki. Wskazano działkę nr 95 zamiast nr 98.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: EC2D3303-3AC4-43A4-A378-024107386355. Podpisany Strona 1




